
IS

K1
K2

K3

3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

3.6

3.7

3.8

3.9 3.10

SV. NEDJELJA

K1

VIDI G.P. NASELJA KOMAJI

OBRADOVIĆ

SKURIĆ

G.P. 3.4

ŽUPAN

CENTAR

- ŽELJ. STANICA
ŠK - POŠTA - DOM -

G.P. 3.8

RADOVIĆI

3. NASELJE ČILIPI

3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

3.6

3.7

3.8

3.9

3.10

3. NASELJE ČILIPI
IZGRAĐENO NEIZGRAĐENO UKUPNO

PODRUČJA 
GRAĐEVINSKA 

(ha) (ha) (ha)
IZGRAĐENO NEIZGRAĐENO UKUPNO

PODRUČJA 
GRAĐEVINSKA 

(ha) (ha) (ha)

ARBULIĆ 5,95 3,82

1,47

8,97

0,65

2,68

0,35 2,25

5,74

4,69

0,65

0,26

33,11

1,50

6,09

9,77

1,47

0,65

2,60

6,39

0,26

37,80

1,65

6,15- DOMAĆIN
MASJEŠE - VUKIĆ -

11,65

TUMAČ ZNAKOVA 

GRANICE

GRANICA URBANISTIČKOG PLANA UREĐENJA

LIST 4
područja posebnih uvjeta za korištenje
Građevinska područja naselja i 

zaštićeni za zaštitu
predloženi

GRANICA ZAŠTIĆENOG OBALNOG PODRUČJA

GRANICA ZONE SPORTSKO REKREACIJSKOG 
CENTRA U ISTRAŽIVANJU

GRAÐEVINSKO PODRUČJE - IZGRAÐENI DIO
GRAÐEVINSKO PODRUČJE - NEIZGRAÐENI DIO

postojeće planirano

TUMAČ ZNAKOVA: 

TUMAČ ZNAKOVA 

LIST 4
područja posebnih uvjeta za korištenje

postojeće planirano

Građevinska područja naselja i 

GRAĐEVINSKA PODRUČJA NASELJA

K K

IS

GROBLJE

POVRŠINE INFRASTRUKTURNIH SUSTAVA

K1-uslužna, K2-trgovačka, K3-komunalno servisna
GOSPODARSKA NAMJENA - POSLOVNA

IZGRAĐENI DIO
GRAĐEVINSKOG PODRUČJA NASELJA

NEIZGRAĐENI DIO
GRAĐEVINSKOG PODRUČJA NASELJA

IZDVOJENA GRAĐEVINSKA PODRUČJA 
(IZVAN NASELJA)

R 
R2-jahački centar, R7-sportsko rekreacijski centar
SPORTSKO - REKREACIJSKA NAMJENA 

R N N (N - unutar naselja)

NEIZGRAĐENI / UREĐENI DIO
GRAĐEVINSKOG PODRUČJA NASELJA

17

 ZA SOLARNU FOTONAPONSKU ELEKTRANU
POTENCIJALNA LOKACIJA

0,15

0,06

CENTAR 
R  7-SPORTSKO - REKR. N

GROBLJE SV. NEDJELJA 0,27 0,27

Σ ČILIPI 64,09 26,95 91,04
"Muškat"
K  2-POSLOVNA NAMJENAN 4,95 4,95

22,20

34,72

81,82SUSTAVA - PISTA (dio)
IS - POVRŠINE INFRASTR. 

K1,K2,K3,K4,K5,I2,I3 - ''Čilipi''
GOSPODARSKA NAMJENA 22,20

81,82

34,72"KONAVLE DUBROVNIK-sjever"(dio)
K1,K2,K3 - POSL. NAMJENA

K3K2

70 m OD OBALNE CRTE

100 m OD OBALNE CRTE
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